
NAZIV ODG. OSOBA ULICA I K.BR. NASELJE TELEFON MOBITEL PROIZVOĐAČ

ASTALOŠ SERVIS Željko Astaloš H.V.Hrvatinića 96. Vinkovci 098/349-950 VAILLANT

BAKROVOD Predrag Boroš Dubrovačka 27 Županja 098/900-7820 VAILLANT

DMK Servisi d.o.o. Dir. Nenad Janković Biljska cesta 66 Osijek 031/208-833 099/313-4545 VAILLANT

ENERGO INSTAL Nemanja Pupovac Olajnica 18/5 Vukovar 032/441-485 099/314-7868 JUNKERS-BOSCH-BUDERUS

ETILEN Jurković Dragan Poljska 4 Andrijaševci 091/141-4266 JUNKERS-BOSCH, WOLF, BUDERUS

EURO-PLIN Danko Brdarić K. Tomislava 7. Đakovo 098/851-825 031/820-444 VAILANT

EXTERIM d.o.o. Pile Ćavar Hrvatske Republike 19 D Osijek 031/201-888 098/252-159 ROC

GALMIR-MONT d.o.o. Branimir Galić J. Dalmatinca 28A. Vinkovci 032/337-541 098/269-540 VIESSMAN

IMPULS Dalibor Pupovac Dragovoljaca 56 Vukovar 098/167-1094 VAILLANT

ISTALOMONT KOPIĆ Dražen Kopić J.J.Strossmayera 207 Štitar 099/886-8832 VIESSMANN

KEGRAM j.d.o.o. Tihomir Ramljak Marina Držića 5 Županja 098/1704-422 FERROLI

MARKAN Marko Džalto J. S. Reljkovića 24 Ivankovo 099/6370-009 VISSMAN

MONTAŽA j.d.o.o. Mario Rubić M. Gupca 8a Nuštar 091/269-1102 VIESSMANN

NS SERVIS Novica Sikirica K.A. Stepinca 34 Vukovar 098/346-479 VAILANT

OBRT za instalacije BorošBoroš David Mala kućišta 17 Županja 098/9345-452 VAILLANT

OBRT za popravak k.aparataBožanović Mirko A. Stepinca 99 Vinkovci 032/360-361 098/779-605

PC-SERVIS Luka Cindrić Velika skela 24. Vukovar 098/1717-679
BUDERUS,BOSCH, 

BERETTA,VAILANT,VIESMMAN,ARISTON

REGULATOR dir. Marko Slošić Bana Jelačića 17. Vinkovci 032/331-382
VAILLANT, PROTHERME, ARISTON, 

VISMMAN

TERMO Željko Garvanović Stjepana Radića 6 Vukovar 032/441-293 098/209-946 BOSCH / BUDERUS

TERMO SERVIS Dario Kekez Bana Jelačića 74 Vinkovci 032/386-891 098/737-5885
JUNKERS-BOSCH / VIESSMANN, 

BUDERUS

TERMODAM Rendulić Damir H. Dragovoljaca 48 Mohovo 032/516-901 098/502-266
JUNKERS-BOSCH - BUDERUS - 

CHAFFOTEAUX&M

TERMOL d.o.o. Zoran Preradović Duga ulica 91 Vinkovci 032/550-222 098/902-4904 REMEHA

TERMO-MUDRINIĆ Davor Mudrinić Lijeva bara 40. Vukovar 098/918-9363 WOLF,BOSCH,REMEHA,ARISTON,ROC

TERMOPLIN Nenad Vučković Đakovo, Pavičićeva 11 Županja VAILLANT / DUVAL / CHAFFOTEAUX&M

TERMOTEHNIKA Ivan Herbe 12 Redarstvenika 4 Ivankovo 098/842-475
ARISTON, REMEHA, VAILLANT, 

WOLF,PROTHERM

TOP-LINA Krešo Kostanjčar J.J.Strossmayera 8 Privlaka 032/398-248 098/900-5025 VAILLANT

VODOVOD STAŽIĆ Petar Stažić J.J.Strossmayera 293 Županja 098/217-199 JUNKERS-BOSCH, ARISTON, BUDERUS

ZM MODERN Milko Zaborsky B. Jelačića 4 Ilok 032/596-303 098/391-489 VAILLANT

SERVIS PERO Petar Reljanović B.J.Šokčevića 70. Privlaka 099/484-9879 REMEHA

REGULATOR SERVIS d.o.o.Dražen Slošić Duga 54. Vinkovci 0800 4545 098/269-581
ARISTON, VIESMMANN, 

VAILANT,PROTHERM

LN RALE Ratislav Mudroh Samuela Zajaca 34. Ilok 095/851-2712 REMEHA

NAZIV VLASNIK ULICA I K.BR. NASELJE TELEFON MOBITEL MARKA UREĐAJA

REGULATOR dir. Marko Slošić Bana Jelačića 17. Vinkovci 032/331-382 GIRSCH, EKOFLAM, LAMBORGHINI ,CTC

DMKServisi d.o.o. Dir. Nenad Janković Biljska cesta 66 Osijek 031 208-833 099/313-4545 GIRSCH

KEGRAM j.d.o.o. Tihomir Ramljak Marina Držića 5 Županja 098/1704-422 FERROLI

SERVIS PERO Petar Reljanović B.J.Šokčevića 70. Privlaka 099/484-9879 ECOFLAM

SERVISERI PLINSKIH KOMBI BOJLERA 07.08.2025.godine

SERVISERI PLINSKIH PLAMENIKA 



NAZIV VLASNIK ULICA I K.BR. NASELJE TELEFON MOBITEL MARKA UREĐAJA

BAKROVOD Predrag Boroš Dubrovačka 27 Županja 098/900-7820 LAMPART

DMKServisi d.o.o. Nenad Janković Biljska cesta 66 Osijek 031 208-833 099/313-4545 LAMPART

DOMAR Ivan Benčić V. Nazora 95 Jarmina 095/3500-432 LAMPART

ETILEN Jurković Dragan Poljska 4 Andrijaševci 091/141-4266 LAMPART

EURO-PLIN Danko Brdarić K. Tomislava Đakovo 098/851-825 031/820-444 VAILANT

GRIJANJE Banović Krešimir J.J.Štrosmajera 15 Vinkovci 098/1894-280 LAMPART, FEG

KLISURA Ivo Radić Varadinska 9 Novi Jankovci 540-304 098/809-014 LAMPART

MARKAN Marko Džalto J. S. Reljkovića 24 Ivankovo 099/6370-009 LAMPART

Miro Brkić Miro Brkić I. Meštrovića 59 Vinkovci 360-380 098/348-597 MAJA 8, 12, IKOM

OBRT Boroš David Mala kućišta 17 Županja 098/9345-452 LAMPART

OBRT za popr. Božanović Mirko Ljeskovačka 9 Vinkovci 360-361 PLAMEN POŽEGA

REGULATOR dir. Marko Slošić Bana Jelačića 17. Vinkovci 032/331-382 LAMPART

SERVIS MAJA Goran Primuš Bjelovarska 8 Osijek 091/580-098 PLAMEN POŽEGA

TERMO Željko Garvanović Stjepana Radića 6 Vukovar 441-293 098/209-946 BOSCH, BUDERUS

TERMO SERVIS Dario Kekez Bana Jelačića 74 Vinkovci 386-891 098/988-5031 LAMPART

SERVIS PERO Petar Reljanović B.J.Šokčevića 70. Privlaka 099/484-9879 LAMPART

REGULATOR SERVIS d.o.o.Dražen Slošić Ulica kod Silosa 3. Vinkovci 0800 4545 098/269-581 LAMPART

REGULATOR dir. Marko Slošić Bana Jelačića 17. Vinkovci 032/331-382 VAILLANT

DMK Servisi d.o.o. Dir. Nenad Janković Biljska cesta 66 Osijek 031 208-833 099/313-4545 CENTROMETAL

OBRT Boroš David Mala kućišta 17 Županja 098/9345-452 VAILANT

TOP-LINA Krešo Kostanjčar  J.J.Strossmayera 8 Privlaka 032/398-248 098/900-5025 VAILLANT

BAKROVOD Predrag Boroš Dubrovačka 27 Županja 098/900-7820 KONČAR

DOMAR Ivan Benčić V. Nazora 95 Jarmina 095/3500-432 LAMPART

GORENJE SERVIS Ivica Mišić Lapovačka  6 Vinkovci 322-111 GORENJE

MARKAN Marko Džalto J.S.Reljkovića 24 Ivankovo 099/6370-009 VIVAX, LG, TEKA

OBRT Božanović Mirko Ljeskovačka 9 Vinkovci 360-361 PLAMEN POŽEGA

PC SERVIS Cindrić P. V. Nazora 132 Stari Mikanovci 210-324 098/732-521 PLINOTEHNA

REGULATOR dir. Marko Slošić Bana Jelačića 17. Vinkovci 032/331-382

SERVIS JOZINOVIĆ Pero Jozinović Gorjani 88 Ivankovo 379-599 098/349-512 KONČAR, CANDY, PLINOTEHNA

SERVIS NIKICA Nikola Jozinović F. Trenka 24. Ivankovo 098/896-862 CANDY

TERMO SERVIS Božidar Kekez Bana Jelačića 74 Vinkovci 386-891 098/988-5031 BOSH

KLISURA Ivo Radić Varadinska 9 Novi Jankovci 540-304 ROBUR

SERVISERI PLINSKIH KALORIFERA

SERVISERI PLINSKIH PEĆI 

SERVISERI PLINSKIH KOTLOVA

SERVISERI PLINSKIH ŠTEDNJAKA


